Kalegüney’e ulaştığını düşünmektedir. Emecen, a.g.e., s. 44.
103 Fallmerayer, Fragmente aus dem Orient I / Doğu’dan Fragmanlar, s. 238-239.
104 Şeyh Cüneyd’in Trabzon seferi konusundaki ayrıntılar için bkz. Rustam Shukurov, “The

Campaign of Shaykh Djunayd Safawi against Trabzon (1456 AD/860H)” Byzantine and
Modern Greek Studies, 17 (1993), s. 131-134.